Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego 

…………………………….

(nazwa i adres Wykonawcy)

                                                                            ZAMAWIAJĄCY
                                                                            41 BAZA LOTNICTWA SZKOLNEGO
                                                                            W DĘBLINIE

FORMULARZ OFERTOWY

postępowanie o wartości niższej niż określona w  art. 2 ust. 1  pkt 1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r.,  
                     Przedmiot zamówienia: ,, Usługa wykonania materiałów promocyjnych”, nr ref. 121/2025
	Wykonawca
	Nazwa firmy
	

	
	Miejscowość, ulica, kod pocztowy, województwo
	

	
	Regon
	

	
	NIP
	

	
	Osoba upoważniona do kontaktów (adres e-mail, telefon, faks)
	

	
	Nr rachunku bankowego Wykonawcy:
	


1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania materiałów promocyjnych 
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 18 niezależnych zadań.
3. Każde zadanie (część) zamówienia będzie oceniane odrębnie.
Zadanie 1
Tabela nr 1
	
	Zadanie 1 DŁUGOPIS PLASTIKOWY

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	DŁUGOPIS PLASTIKOWY
	Długopisy plastikowe koloru ciemna zieleń(butelkowa zieleń), automatyczny, kolor tuszu niebieski. Naniesione logo 4psap w kolorze tekst: 

4 Dębliński Pułk Saperów w kolorze czarnym


[image: image1]
	szt.
	    200
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 1
	
	xxx
	


Zadanie 2
Tabela nr 1
	Zadanie 2 Smycz

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Smycz
	Smycz grubości 15mm w kolorze ciemna zieleń(butelkowa zieleń).  metalowy karabińczyk.


[image: image2]
Logo 4psap oraz tekst wykonany laserem 

 „4psap”.


[image: image3]
	szt.
	 150
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 2
	
	xxx
	


Zadanie 3

Tabela 3
	Zadanie 3 Brelok otwieracz do butelek


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Brelok otwieracz do butelek
	brelok otwieracz do butelek w kolorze ciemnej zieleni (butelkowa zieleń) z logo. I tekstem „4psap” wykonana laserem.

[image: image4]
Logo 4psap oraz tekst wykonany laserem 

 „4psap”.


[image: image5]

	szt.
	 200
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 3
	
	xxx
	


Zadanie 4

Tabela 4

	Zadanie 4 Kubek ceramiczny


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Kubek ceramiczny
	Kubek ceramiczny 300-400ml koloru czarnego z czarnym bądź czerwonym wnętrzem z naniesionym logo 4psap oraz tekstem „4 Dębliński Pułk Saperów”. Logo nie w postaci naklejki.  


[image: image6]
logo 4psap w kolorze, tekst pod logo w kolorze ciemna czerwień( pod kolor czerwieni logo) 4 Dębliński Pułk Saperów
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	szt.
	 70
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 4:
	
	xxx
	


Tabela 5

	Zadanie 5 Spersonalizowana torba bawełniana z nadrukiem

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Spersonalizowana torba bawełniana z nadrukiem
	Torba bawełniana zakupowa z logo oraz tekstem, czarny 

Logo nie w postaci naklejki.  


[image: image8]
logo 4psap w kolorze, tekst pod logo w kolorze ciemna czerwień( pod kolor czerwieni logo)

4 Dębliński Pułk Saperów
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	szt.
	 70
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 5:
	
	xxx
	


Zadanie 6
Tabela nr 6

	Zadanie 6 Smycz


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Smycz
	Smycz sublimacyjna szerokość 15mm z szybkozłączką i karabińczykiem metalowym. Nadruk dwustronny, full color Smycz koloru khaki z napisem Centrum Szkolenia Inżynieryjno-Lotniczego w Dęblinie koloru białego i logo.

[image: image10]
	szt.
	 300
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 6:
	
	xxx
	


Zadanie 7

Tabela nr 7

	Zadanie 7 Długopisy

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Długopisy
	Długopisy metalowe koloru zielonego, automatyczny, kolor tuszu niebieski, wygrawerowane Logo CSIL oraz napis Centrum Szkolenia Inżynieryjno-Lotniczego Dęblin.
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	szt.
	 400
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 7:
	
	xxx
	


Zadanie 8
Tabela nr 8
	Zadanie 8 Torby papierowe


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Torby papierowe
	Torba papierowa z umieszczonym jednostronnie nadrukiem. Odznaka pamiątkowa umieszczona na środku, pod odznaką nazwa jednostki CENTRUM SZKOLENIA LOTNICTWA SZKOLNEGO. 

Bok rozszerzany, pozwalające umieścić wewnątrz torby przedmioty przestrzenne, uchwyt skręcany. Torba wykonana z papieru kraft 80g/m2 ( bardzo mocny). Torba w kolorze białym, papier błyszczący,, śliski”.

WYMIARY: dł. ok. 35 cm, szer. 24 cm, podstawa torby 10 x 24.


[image: image12]
	szt.
	 100
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 8:
	
	xxx
	


Zadanie 9
Tabela nr 9
	Zadanie 9 Kubek termiczny


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Kubek termiczny
	Kubek termiczny – termos na herbatę kawę z ustnikiem, blokada. Maksymalne utrzymanie ciepła do 12 h. Powłoka antypoślizgowa.Kubek pojemność do 350-500ml. Koloru czarnego z naniesionym trwałym nadrukiem logo 41 BLSz. (Logo nie w postaci naklejki)  

[image: image13]
	szt.
	 8
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 9:
	
	xxx
	


Zadanie 10

Tabela nr 10

	Zadanie 10 Smycz SPSP

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Smycz SPSP
	SMYCZ - wykonana z materiału obustronnie w kolorze niebieskim o wymiarach:

- długość taśmy - 140 mm, 

- szerokość taśmy – 20 mm,

1 strona – szachownica biało – czerwona o wymiarach 10mm x 10 mm, po prawej stronie szachownicy napis: SZKOŁA PODOFICERSKA SIŁ POWIETRZNYCH W DĘBLINIE - w trzech wierszach, po prawej stronie napisu kształt samolotu w kolorze białym 

2 strona – szachownica biało – czerwona o wymiarach 10 mm x 10 mm, po prawej stronie napis: www.spsp.wp.mil.pl, po prawej stronie napisu kształt samolotu w kolorze białym,

- z jednej strony mały karabińczyk (aluminiowy) do przypięcia kluczy o wymiarach: 30 mm x  12 mm w kolorze srebrnym  

- z drugiej strony karabińczyk do przypięcia ( np. do szlufki spodni ) w kształcie szekli o wymiarach 50 mm x 30 mm w kolorze srebrnym (wg załączonego załącznika)


[image: image14]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
[image: image15]

	szt.
	 100
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 10:
	
	xxx
	


Zadanie 11

Tabela nr 11

	Zadanie 11 COIN SPSP


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	COIN SPSP
	COIN w kształcie koła o rozmiarze 50 mm średnicy,

1 strona – biały napis SZKOŁA PODOFICERSKA SIŁ POWIETRZNYCH  DĘBLIN   na ciemnogranatowym tle, w rozmiarze czcionki dostosowanej do rozmiaru COINA

po środku szachownica biało – czerwona trzymana przez szpony orła, wraz łopatkami turbiny silnika  - całość na jasnoniebieskim tle (wg dołączonego załącznika)

2 strona – Odznaka pamiątkowa ma kształt koła barwy granatowej ze srebrną obwódką. W środku koła umieszczona jest siatka nawiązująca kształtem do wskaźnika stacji radiolokacyjnej. W centrum siatki znajduje się biało-czerwona szachownica. Po obwodzie siatki powyżej osi symetrii odznaki umieszczono łopatki turbiny barwy srebrzystej, zaś poniżej dwa półwieńce laurowe w połączeniu.
Grafika będzie dosłana po wyborze oferenta.

	szt.
	 30
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 11:
	
	xxx
	


Zadanie 12

Tabela nr 12
	Zadanie 12 Medal pamiątkowy 41 BLSz




	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Medal pamiątkowy 41 BLSz


	Medal pamiątkowy w kształcie okręgu o średnicy 7 cm grubości ok 4 mm. Medal wykonany z naturalnej barwy srebra.

Na stronie przedniej tj. awersie umieszczone logo odznaki rozpoznawczej dostosowane do wielkości medalu i napis na dole 

*** DĘBLIN ***po okręgu. Pomiędzy oznaką lewa i prawa strona po 3 małe samoloty M346 – „Bielik” i TS-11 „Iskra”.

Logo wypukłe w formie płaskorzeźby - kolorowe, samoloty wypukłe w formie płaskorzeźby.

Na stronie rewers:

Napis po okręgu od góry ***41 BAZA LOTNICTWA SZKOLNEGO ***, od dołu im. płk. pil. Eugeniusza HORBACZEWSKIEGO.

Po środku dostosowane do wielkości medalu flaga Rzeczpospolitej Polskiej ułożona po łuku, kształt przypominający dym wypuszczony z samolotu, na zakończeniu dymu samolot  M346 – „Bielik” i TS-11 „Iskra”. Między flagą  umieszczony napis 15 lat. Flaga biało-czerwona płaskorzeźba( kolor), napis, samoloty w formie płaskorzeźby. 

Mała szachownica lotnicza po prawej stronie na dole - płaskorzeźba. Medal zapakowany w zamykane pudełko welurowe. Pudełko posiada wgłębienie na medal. W kolorze granatowym. Poglądowe pudełko zdjęcie.

Poglądowy projekt medalu wysłany po wyborze oferenta.
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	szt.
	   150
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 12:
	
	xxx
	


Zadanie 13

Tabela nr 13
	Zadanie 13 Samozaciskowa opaska odblaskowa




	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Samozaciskowa opaska odblaskowa


	Samozaciskowa opaska odblaskowa

materiał: odblaskowy  kolor żółty

- rozmiar opaski: 30 x 3 cm  

- nadruk: czarny 

- rozmiar nadruku: 50 x 15 mm

- rodzaj nadruku : tampodruk

Ogólnokształcące Liceum Lotnicze

                www.lotnik.com


	szt.
	   100
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 13:
	
	xxx
	


Zadanie 14

Tabela nr 14
	Zadanie 14 PINS METALOWY z grawerowanym LOGO OLL.


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	PINS METALOWY z grawerowanym LOGO OLL.


	PINS METALOWY OKRĄGŁY o średnicy Ø 3,5 cm, 

koloru srebrnego, wkręcany na kółeczko (z możliwością wkrętu w materiał); 

LOGO (na środku orzeł, z prawej strony napis OLL, w dolnej części rozłożona książka i płonący znicz -

zgodnie z grafiką 


[image: image17]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
[image: image18]

	szt.
	 120
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 14:
	
	xxx
	


Zadanie 15

Tabela nr 15
	Zadanie 15 PINS METALOWY III.




	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	PINS METALOWY III.

wkręcany na kółeczko z zaciskami, z możliwością wkrętu w materiał

(odznaka spadochronowa)


	PINS wkręcany na kółeczko - z grafiką spadochronu i napisem : na górze OLL na dole DĘBLIN, tło granatowe. Grafika, napisy i obwódka koloru złota, czasza spadochronu koloru białego. PINS w formie lekko wypukłego kółka o średnicy Ø 2 cm (zgodnie ze zdjęciem)

Dla każdej sztuki foliowe opakowanie.

[image: image19]
	szt.
	 120
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 15:
	
	xxx
	


Zadanie 16
Tabela nr 16
	Zadanie 16 PINS METALOWY V


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	PINS METALOWY V z grawerowaną grafiką,
	SPIN metalowy z grawerowaną grafiką : dwa samoloty na tle biało-czerwonych flag odwróconych kolorami, po prawej stronie napis OLL, w dolnej części DĘBLIN. Napisy, obwódka flagi, samolotów i krawędzi spinu wykonana w kolorze złota.

SPIN METALOWY Z GRAWEROWANĄ GRAFIKĄ, wkręcany na kółeczko (z możliwością wkrętu w  materiał) o wymiarach :

Wysokość 4,3 cm (43mm). Szerokość górna spinu 2 cm(20 mm), a szerokość dolna 2,5 cm(25 mm).

Dla każdej sztuki opakowanie foliowe, przezroczyste.

[image: image20]
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	szt.
	 120
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 16:
	
	xxx
	


Zadanie 17

Tabela nr 17
	Zadanie 17 PINS METALOWY


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	PINS METALOWY (odznaka szybowcowa) wkręcany na kółeczko z zaciskami, z możliwością wkrętu w materiał. Dla każdej sztuki opakowanie foliowe, przezroczyste.


	PINS z grafiką szybowca i napisem: na górze OLL, na dole DĘBLIN, tło granatowe. Grafika, napisy i obwódka w kolorze złota. PINS w formie lekko wypukłego kółka o średnicy Ø 2 cm (zgodnie ze zdjęciem)

[image: image22]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
[image: image23]
	szt.
	 120
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 17:
	
	xxx
	


Zadanie 18

Tabela nr 18
	Zadanie 18 Ryngraf


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m
	ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto          (kol.5xkol.6)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto    (kol.7xkol. 8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Ryngraf
	Ryngraf wykonany na bazie drewnianej deski w kształcie herbu.

Kolor -  „orzech”

Wymiary – 150 x 175 x 23 mm

Górna tabliczka z metalu z napisem od Dowódcy

Poniżej logo 4 SKRZYDŁA LOTNICTWA SZKOLNEGO

Z tyłu otwór do zamocowania na ścianie

Do ryngrafu eleganckie etui w kolorze granatowym

[image: image24]
	szt.
	50 
	
	
	
	

	RAZEM ZADANIE 18:
	
	xxx
	


UWAGA!!! 

· CENA ZAWIERA WSZYSTKIE KOSZTY ZWIĄZANE Z WYKONANIEM ZAMÓWIENIA ŁĄCZNIE Z DOSTAWĄ;

· Zamawiający po złożeniu pisemnego zamówienia a przed wykonaniem przedmiotu zamówienia będzie wymagał przesłania wizualizacji do akceptacji na e-mail: 41blsz.sekcjawychowawcza@ron.mil.pl
	OFERUJEMY KOMPLEKSOWE WYKONANIE ZADANIA:
	OFEROWANA KWOTA NETTO (ZŁ)

	STAWKA % PODATKU VAT
	OFEROWANA KWOTA BRUTTO (ZŁ)

	ZADANIE 1
	
	
	

	ZADANIE 2
	
	
	

	ZADANIE 3
	
	
	

	ZADANIE 4
	
	
	

	ZADANIE 5
	
	
	

	ZADANIE 6
	
	
	

	ZADANIE 7
	
	
	

	ZADANIE 8
	
	
	

	ZADANIE 9
	
	
	

	ZADANIE 10
	
	
	

	ZADANIE 11
	
	
	

	ZADANIE 12
	
	
	

	ZADANIE 13
	
	
	

	ZADANIE 14
	
	
	

	ZADANIE 15
	
	
	

	ZADANIE 16
	
	
	

	ZADANIE 17
	
	
	

	ZADANIE 18
	
	
	

	Razem:
	
	     xxx
	


W przypadku gdy  łączna wartość brutto powierzonych zadań Wykonawcy będzie równa bądź przekroczy kwotę 15 000,00 zł brutto Zamawiający  jest zobowiązany do zawarcia umowy Wykonawcą zgodnie z wewnętrznym Regulaminem Postępowań dla zamówień i konkursów, których wartość jest mniejsza niż 130 000 zł netto (zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy Pzp.)- § 2 pkt. 5  „Obowiązek zawarcia umowy istnieje w przypadku: gdy wartość jednorazowego zamówienia jest równa lub przekracza kwotę 15 000,00 zł brutto…”
Oświadczam(y), że zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia zapytania ofertowego i nie wnosimy do niego uwag.

Uwaga! Cena uwzględnia wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia w tym koszty dostawy.
1. Oferuję(my) kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia – zawartym w niniejszym formularzu, załączniku nr 2 zapytania ofertowego , zapisami Zapytania ofertowego oraz projektowanymi postanowieniami umowy.
2. Termin realizacji zamówienia: Zamówienie należy zrealizować w terminie do dnia 29.08.2025r..
3. Termin płatności: Zaplata należności nastąpi w terminie 21 dni (dwadzieścia jeden dni) od dnia otrzymania od Wykonawcy przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy podany na fakturze.
4. Miejsce dostawy zamówienia:  Towar należy dostarczyć do magazynu zamawiającego znajdującego się w Dęblinie Garnizon-Lotnisko, ul. Brygady Pościgowej 5, 08-530 Dęblin, bud. 244.
5. Wszystkie materiały mają być fabrycznie nowe i oryginalne.
6. Przed wykonaniem każdego przedmiotu zamówienia należy przesłać wizualizację do akceptacji na mail 41blsz.sekcjawychowawcza@ron.mil.pl 
7. Wykonawca oświadcza, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w   Zapytaniu Ofertowym oraz załącznikach do Zapytania Ofertowego: w Opisie Przedmiotu Zamówienia i Formularzu Ofertowym oraz projektowanych postanowień umowy.
8. Oświadczamy, że uważamy się za związanego niniejszą ofertą na okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
9. Oświadczamy, że wypełniamy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO (rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
10. Oświadczam(y), że:  (właściwe zakreślić):
· przedmiot zamówienia wykonamy siłami własnymi

· powierzymy następującym podwykonawcom realizację następujących części zamówienia:
	Lp.
	Nazwa  (firma)  podwykonawcy (o  ile jest to wiadome)
	Cześć (zakres) przedmiotu zamówienia powierzony podwykonawcy oraz część zamówienia której dotyczy

	1.
	
	


Łączna wartość brutto powierzonych podwykonawcy/podwykonawcom części zamówienia wynosi:

· ....................................................zł i nie może przekroczyć ogólnej ceny brutto;

Dnia………………….                                     




    ……………………………………………………………… 
Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub elektronicznym podpisem zaufanym, lub podpisem osobistym. Wykonawca może złożyć ofertę w postaci skanu.
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